

2003-03-05

LS 0301-0020

Landstingsstyrelsen

Ny budgetprocess för landstingskoncernen

Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz

ÄRENDET

Koncernledningen har inkommit med förslag till ny budgetprocess för landstingskoncernen.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen dels landstingsfullmäktige besluta

att fastställa ny budgetprocess för landstingskoncernen enligt förslag

dels – under förutsättning av landstingsfullmäktiges beslut – för egen del besluta

att uppdra åt koncernledningen att vidta de övriga åtgärder som föranleds av fullmäktiges beslut.

Den nuvarande budgetprocessen förmår inte skapa ett tillräckligt väl genomarbetat underlag för fullmäktiges ställningstagande, bland annat genom att processen inte är tillräckligt väl integrerad med vårdavtalsarbetet. Syftet med de förändringar som nu föreslås är att säkra att landstingskoncernens budget bygger på realistiska bedömningar. Därtill syftar förändringen till att stärka landstingsstyrelsens roll i budgetarbetet för att i akt och mening kunna leva upp till sitt lagstadgade ansvar för hela den ekonomiska förvaltningen inom koncernen.

Ingela Nylund Watz

Anders Lönn

Bilaga

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2003-02-27

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsfullmäktige uppdrog den 10 december 2002 åt landstingsstyrelsen att skyndsamt utreda och lämna förslag till förändringar av budgetprocessen.

Utskottsbehandling

Hälso- och sjukvårdsutskottet respektive ägarutskottet har den 18 februari respektive 21 februari 2003 tillstyrkt förslaget till ny budgetprocess för landstingskoncernen.

I ägarutskottet anmälde m- och kd-ledamöterna att de inte deltog i utskottets beslut.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 27 februari 2003 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen *dels* föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* fastställa ny budgetprocess för landstingskoncernen enligt förslag

dels - under förutsättning av fullmäktiges beslut - för egen del besluta *att* uppdra åt koncernledningen att vidta de övriga åtgärder som föranleds av fullmäktiges beslut.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 5 mars 2003.